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Hersteller-Teilenummer:
Hersteller / Marke:

Teil der Beschreibung:
RoHs Status:

Lagerzustand:

SKY65141-31
SKYWORK

SKY65141-31 SKYWORK

New original, 1678 pcs Stock Available.

‘”’N M\, Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product detalils.
Teilenummer SKY65141-31

CHerseler SCYWORK
Beschebung SKYES141:81 SKYWORK
Kaegorie inegrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hotics
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Anfrage-E-Malil Info@Y-IC.com

SKY65141-31 ist neu im Original, Suche SKY65141-31 Datenblatter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie SKY65141-31 mit Garantie und Vertrauen. Anfrage SKY65141-31:

Info@Y-IC.com
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SKY65143-21 SKY65137-11 SKY65148-31 SKY65132-21
SKYWORK Skyworks Solutions, Inc. SKY SKYWORK
SKYWORK QFN IC AMP FOR 802.11 SMD SKY QFN
20MCM
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SKY65143-31 SKY65143-31 SKY65148-31 SKY65135-21
SKYWORK Skyworks Solutions, Inc. Skyworks Solutions, Inc. Skyworks Solutions, Inc.
SKYWORK QFN IC RF AMP IC RF AMP IC AMP WLAN 2.4-2.5GHZ 20-
MCM
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{¥ SKY65016-92LF
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= SKY65124-21
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$ SKY65404-21
> SKY65534-11
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